

ДОГОВІР № 32/2023
про надання послуг

м. Лозова

« 28 » 08 2023 р.

Управління праці та соціального захисту населення Лозівської міської ради Харківської області, в особі начальника Кіпкало Вікторії Вікторівни, яка діє на підставі Положення про управління (далі – Замовник), з однієї сторони, і ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО “ЛОЗОВА-БУД-2019”, в особі директора Шабанова Валерія Михайловича, який діє на підставі Статуту, (далі – Виконавець), з іншої сторони, (Замовник та Виконавець разом іменуються – Сторони, а будь-яка окремо – Сторона), уклали цей договір (далі – Договір) про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Згідно з цим договором Виконавець зобов'язується надати послуги з поточного ремонту електромережі в адмінбудівлі управління праці та соціального захисту населення Лозівської міської ради Харківської області, за адресою: Харківська область, м. Лозова, мікрорайон 4, буд. 73, код ДК 021:2015: 45310000-3 Електромонтажні роботи, а Замовник зобов'язується оплатити Виконавцеві зазначені послуги за кошти місцевого бюджету.

Закупівля здійснюється відповідно до пункту 10 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі по тексту – Постанова КМУ № 1178).

1.2. Місце поставки товарів або місце надання послуг чи надання послуг: **64606, Україна, Харківська область, м. Лозова, м-н 4, буд. 73.**

1.3. Кількість товарів або обсяг надання послуг: **1 послуга.**

1.4. Строк поставки товарів, надання послуг: **до 10 жовтня 2023 року.**

2. Якість наданих послуг

2.1. Виконавець гарантує відповідність якості застосованих матеріалів (з пред'явленням сертифікатів), виконаних Послуг вимогам державних стандартів, технічних умов і інших нормативних актів та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.

2.2. Замовник має право у будь-який час перевірити хід надання послуги та якість, не втручаючись у діяльність Виконавця.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна Послуги визначається твердою договірною ціною та дорівнює: **443 000 грн.00 коп. (Чотириста сорок три тисячі грн. 00 коп.)** без ПДВ. Джерело фінансування – кошти місцевого бюджету.

3.2. Договірна ціна визначена відповідно до кошторисних норм України у будівництві («Настанова з визначення вартості будівництва»), затвердженої Наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 01 листопада 2021 року № 281 зі змінами.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунок за надані послуги здійснюється протягом 7 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок. Розрахунок здійснюється після підписання Сторонами акта наданих послуг.

4.2. У разі наявності недоліків Сторони складають двосторонній протокол з переліком необхідних доробок та термінів їх виконання. Вимоги до виконання доробок повинні бути пред'явлені Замовником протягом 3-х робочих днів з дня отримання акта виконаних робіт КБ-2в. Акт виконаних робіт підписаний лише Виконавцем є недійсним.

4.3. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунків за надані послуги здійснюється протягом 5 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок. Допускається відстрочка платежу до 120 днів, якщо інше не запропоновано Виконавцем.

4.4. Бюджетні зобов'язання за договором у Замовника виникають тільки в разі затвердження відповідних бюджетних асигнувань.

4.5. Розрахунки за надані послуги здійснюються на підставі ст.ст. 48, 49 Бюджетного кодексу України.

5. Терміни виконання

5.1. Виконавець розпочинає надання послуги протягом 3-х (трьох) календарних днів з моменту підписання Договору.

5.2. Послуги можуть бути надані Виконавцем достроково.

5.3. При виникненні обставини, які не залежать від Виконавця та перешкоджають йому своєчасно надати послуги, Виконавець має невідкладно повідомити Замовника. Рішення Сторін подовжити строк надання послуг оформлюється шляхом укладення у письмовій формі додаткової угоди, в якій вказуються обставини, що стали підставою для її укладення.

5.4. Обставини, які перешкоджають наданню послуг у встановлений Договором термін, що не залежить від Виконавця та дають йому право на перегляд строків, є обставини: форс-мажору та обставини, за які відповідає Замовник (відсутність фінансування з бюджету, виникнення додаткових робіт не передбачених Договором).

5.5. У разі затримки фінансування Сторони мають право призупинити взяті на себе обов'язки по Договору до моменту виділення асигнувань з бюджету або інших джерел фінансування на данні види послуг.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги;

6.1.2. Прийме у встановленому Договором та чинним законодавством порядку надання послуг за умови, що роботу виконано належним чином і в погоджений строк, у тому числі достроково, відповідно до п. 5.3. Договору.

6.1.3. Негайно повідомити Виконавця про виявлені недоліки в роботі.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем передбачених Договором, повідомивши про це його у строк не пізніше ніж за 5 (п'ять) робочих днів;

6.2.2. Контролювати надання Послуг у терміни, встановлені цим Договором;

6.2.3. Забезпечити здійснення у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Виконавця, технічний нагляд і контроль за ходом, якістю та обсягами надання послуг;

6.2.4. Повернути акт наданих послуг Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених в п. 4.1. Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.5. Відмовитися від прийняття наданих послуг у разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання об'єкту відповідно до його призначення, і не можуть бути усунені Виконавцем, Замовником або третьою особою;

6.2.6. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Виконавцем порушень;

6.2.7. Відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Виконавець своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;

6.2.8. Відмовитися від Договору в будь-який час до завершення надання послуг, оплативши Виконавцю виконану частину послуг з відшкодуванням збитків, завданих такою відмовою;

6.2.9. Ініціювати внесення змін у Договір, або вимагати його розірвання та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Виконавцем умов Договору.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

- 6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;
- 6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору;
- 6.3.3. Забезпечити надання послуг за Договором із дотриманням будівельних норм і правил, що діють на території України. Оформити згідно законодавства України виконавчу документацію, акти прихованих робіт, протоколи випробувань тощо, що входять до компетенції Виконавця, необхідні для здачі об'єкту в експлуатацію;
- 6.3.4. Забезпечити в будь-який час допуск на об'єкт Замовника для контролю надання послуг;
- 6.3.5. Надати Замовнику документи, щодо якості та вартості матеріалів і обладнання, що використовуються на об'єкті;
- 6.3.6. При наданні послуг дотримуватися необхідних заходів протипожежної безпеки, техніки безпеки, з охорони праці та довкілля протягом всього терміну проведення, відповідно до діючих норм та правил;
- 6.3.7. Забезпечити збереження матеріалів та обладнання, результатів виконаних робіт в робочий час на об'єкті надання послуг;
- 6.3.8. Виконавець гарантує відповідність виконаних робіт санітарним правилам та нормам, а також гарантує якість закінчених робіт та можливість їх експлуатації протягом 3-ьох (трьох) років.
- 6.4. Виконавець має право:
- 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за надані послуги;
- 6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право достроково розірвати Договір, повідомивши про це Замовника у строк не пізніше ніж за 5 (п'ять) днів;

7. Відповідальність Сторін

- 7.1. За невиконання зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність згідно законодавства України.
- 7.2. За кожен день затримки здачі виконаних робіт Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1% від суми договору, а за прострочення понад 30 днів, додатково стягується штраф у розмірі 25% від ціни Договору.
- 7.3. У разі відмови від виконання послуги Виконавець сплачує штраф у розмірі 50% від суми Договору.
- 7.4. Сплата пені не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за Договором у повному обсязі.
- 7.5. Виконавець відповідає за якість та відповідність вимогам нормативних документів, матеріалів, конструкцій та інших матеріальних ресурсів, необхідних для надання послуг. Роботи, виконані з використанням матеріальних ресурсів, що не відповідають установленим вимогам, Замовником не оплачуються.
- 7.6. У разі виникнення нещасного випадку з працівником, який виконує роботи під керівництвом посадових осіб Виконавця на виділених територіях, об'єктах, дільницях Замовника, такий нещасний випадок розслідується і береться на облік підприємством, працівником якого є потерпілий.
- 7.7. Відповідальність за безпечне виконання роботи, забезпечення засобами індивідуального захисту та пристосуваннями, додержання вимог законодавства з охорони праці покладається на відповідального працівника Виконавця.

8. Гарантійні строки, порядок усунення недоліків

- 8.1. Гарантійні зобов'язання за виконані послуги з поточного ремонту визначаються, з урахуванням статті 891 Цивільного кодексу України, та не залежать від строку дії Договору. Виконавець відповідає за недоліки виконаних послуг та експлуатації об'єкту поточного ремонту.
- 8.2. Виконавець гарантує якість і можливість експлуатації об'єкта та безкоштовне усунення дефектів, протягом гарантійного строку.
- 8.3. Перебіг гарантійного строку розпочинається з дати підписання акту приймання послуг з поточного ремонту і продовжується на строк, впродовж якого об'єкт не міг експлуатуватися

внаслідок недоліків, відповідальність за усунення яких несе Виконавець. Гарантійний строк становить 1 рік.

8.4. Замовник у разі виявлення впродовж гарантійного терміну експлуатації об'єкта недоліків, відповідальність за які несе Виконавець, зобов'язаний невідкладно письмово сповістити про це Виконавця і запросити його для складання відповідного Акту з визначенням в ньому термінів усунення виявлених вад (недоліків).

8.5. У випадку відмови Виконавця взяти участь у складанні вищевказаного Акту, Замовник має право зробити це за участю третьої сторони і надати Акт Виконавцю для усунення ним недоліків. Якщо

Виконавець не забезпечить усунення встановлених недоліків у визначені Актом терміни, Замовник може зробити це в односторонньому порядку або запросити іншого виконавця із компенсацією витрат на виконання цієї роботи за рахунок Виконавця.

8.6. Виконавець гарантує можливість експлуатації об'єкту відповідно до Договору протягом гарантійного строку від дня прийняття об'єкту Замовником, якщо більший гарантійний строк не встановлений договором або законом.

8.7. Виконавець відповідає за дефекти та недоліки, виявлені у межах гарантійного строку.

9. Обставини непереборної сили

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

9.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

9.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

9.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 90 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

10. Вирішення спорів

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

11. Строк дії договору

11.1. Цей договір набирає чинності з дня його підписання та діє до **31.12.2023 р.**, а в частині оплати за надані послуги - до повного виконання сторонами узятих на себе зобов'язань.

11.2. Цей Договір складений у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу - по одному для кожної із Сторін.

12. Інші умови

12.1. Сторони несуть відповідальність за правильність вказаних в Договорі даних про них та зобов'язуються у випадку їх зміни на пізніше 3 (трьох) робочих днів з дати такої зміни у письмовій формі повідомляти про це іншу Сторону.

12.2. У разі виникнення розбіжностей між окремими документами, перевага надаватиметься Договору, якщо інше не буде узгоджено Сторонами шляхом укладання додаткової угоди до Договору.

12.3. Будь-які зміни та доповнення до Договору та інших договірних документів вважаються дійсними, якщо вони оформлені у письмовій формі і підписані Сторонами.

12.4. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків визначених пунктом 19 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

13. Додатки до Договору

13.1. До Договору додаються додатки, які є його невід'ємною частиною:

- 1) Дефектний акт
- 2) Договірна ціна з розрахунками до договірної ціни

14. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник:

**УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА
СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ
НАСЕЛЕННЯ ЛОЗІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ**

код 25813017

р/р UA808201720344200028000049149

Державна казначейська служба, м. Київ

адреса: Харківська область, м. Лозова,

м-н 4, буд. 73

Виконавець:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛОЗОВА-БУД-19"

64606, Харківська обл., м.Лозова, м-н 5, буд. 24, кв.2

код ЄДРПОУ 42830535

р/р UA 573515330000026002052111306

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"



МП

(В.В. Кіпкало)



(В.М.Шабанов)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління праці та соціального захисту населення

Лозівської міської ради Харківської області

(назва організації, що затверджує)



Начальник Управління праці та соціального захисту населення Лозівської міської ради Харківської області

Кіпкало В. В.

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

20 23 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

«Поточний ремонт електромережі в адмінбудівлі управління праці та соціального захисту населення Лозівської міської ради на Харківській області за адресою: Харківська область, м. Лозова, мікрорайон 4, буд. 73»

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт: Звичайні

Об'єми робіт

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж вимикачів, розеток	шт	105	
2	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	шт	83	
3	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	шт	51	
4	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	6	
5	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	36	
6	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	14	
7	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	м труб	525	
8	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 до 32 мм,	м труб	160	
9	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 до 32 мм,(гофра)	м труб	80	
10	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ²	м кабелю	1 219	
11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 1 шт	шт	51	

1	2	3	4	5
12	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	шт	16	

Склав Інженер-проектувальник у частині
кошторисної документації Внуков О. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор ПП Лозова Буд - 2019 Валерій ШАБАНОВ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Замовник: Управління праці та соціального захисту населення Лозівської міської ради
(назва організації)

Підрядник: ПП "Лозова-Буд-2019"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА №1

«Поточний ремонт електромережі в адмінбудівлі управління праці та соціального захисту населення Лозівської міської ради Харківської області за адресою: Харківська область, м. Лозова, мікрорайон 4, буд. 73»
на будівництво
(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2023 році

Місце складання: м. Лозова

Вид договірної ціни: "тверда"

Договір № 32/2023 від 28.08.2023

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на 28 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати у тому числі Заробітна плата будівельників, монтажників Вартість матеріальних ресурсів	355,426 95,134 260,292	355,426 95,134 260,292	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	48,903	48,903	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	404,329	404,329	
4	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	10,952	10,952	
5	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)	5,569		5,569
6		Разом	420,850	415,281	5,569
7		Єдиний податок - 5 %	22,150		22,150
		Всього договірна ціна	443,000	415,281	27,719

Замовник

Управління праці та соціального захисту населення
Лозівської міської ради Харківської області

Вікторія КІПКАЛО

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Підрядник

Директор ПП "Лозова Буд - 2019"

Валерій ШАБАНОВ

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

		Договори Чамплай		Витрати на матеріали та послуги		Витрати на оплату праці		Витрати на інші ресурси		
		(найменування будови)		Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин		
№ п/п	Об'єкт будівництва (шифр норми)	Найменування роботи і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Всього		в тому числі заробітної плати		всього	
					експлуатації машин	всього	заробітної плати	всього		
02-001-001 - Електропостачання та електроосвітлення										
1	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	1,05	486,16	-	486,16	510	7,6500	8,03
1	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	1,05	486,16	-	486,16	510	7,6500	8,03
2	KP17-12-12	Установлення штепельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,83	3 482,99	-	3 482,99	2 891	52,3600	43,46
2	KP17-12-12	Установлення штепельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,83	3 482,99	-	3 482,99	2 891	52,3600	43,46
3	П172-6-40	Розетки	шт	83,0	180,00	-	180,00	14 940	-	-
3	П172-6-40	Розетки	шт	83,0	180,00	-	180,00	14 940	-	-
4	KP17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,51	3 482,99	-	3 482,99	1 776	52,3600	26,70
4	KP17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,51	3 482,99	-	3 482,99	1 776	52,3600	26,70
5	П172-393	Вимикачі	шт	51,0	140,00	-	140,00	7 140	-	-
5	П172-393	Вимикачі	шт	51,0	140,00	-	140,00	7 140	-	-
6	П172-6-45	Коробки	шт	134,0	12,27	-	12,27	1 644	-	-
6	П172-6-45	Коробки	шт	134,0	12,27	-	12,27	1 644	-	-
7	KP17-14-1	Установлення шнурків освітлювальних групових месою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	6,0	217,91	-	217,91	1 307	2,9700	17,82
7	KP17-14-1	Установлення шнурків освітлювальних групових месою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	6,0	217,91	-	217,91	1 307	2,9700	17,82
8	P400-159	Штанги освітлювальні групові	комплект	6,0	450,00	-	450,00	2 700	-	-
8	P400-159	Штанги освітлювальні групові	комплект	6,0	450,00	-	450,00	2 700	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,36	15 614,52	-	5 621	5 614	-	217,5600	78,32
9	П1172-623	Автомат 16 А	шт	6,0	160,00	-	960	-	-	-	-
10	П1172-623	Автомат 25 А	шт	30,0	250,00	-	7 500	-	-	-	-
11	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,14	21 750,20	-	3 045	3 045	-	299,9200	41,99
12	П1172-623	Автомат 63 А	шт	2,0	1 648,50	-	3 297	-	-	-	-
13	П1172-623	Автомат 40 А	шт	6,0	1 000,00	-	6 000	-	-	-	-
14	П1172-623	Автомат 32 А	шт	6,0	700,00	-	4 200	-	-	-	-
15	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м труб	5,25	1 295,25	-	6 800	6 791	-	18,7200	98,28
16	П1172-931	Кабель канал 25x25	м	45,0	35,00	-	1 575	-	-	-	-
17	П1172-931	Кабель канал 25x16	м	290,0	20,00	-	5 800	-	-	-	-
18	П1172-931	Кабель канал 16x16	м	190,0	18,00	-	3 420	-	-	-	-
19	KP17-7-16	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 до 32 мм,	100м труб	1,6	1 399,28	-	2 239	2 239	-	20,2500	32,40
20	П1172-931	Кабель канал 30x30	м	90,0	38,00	-	3 420	-	-	-	-
21	П1172-931	Кабель канал 25x30	м	70,0	36,00	-	2 520	-	-	-	-
22	KP17-7-16	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 до 32 мм,(гофра)	100м труб	0,8	1 399,28	-	1 119	1 119	-	20,2500	16,20
23	П1172-931	Гофра 32	м	80,0	12,00	-	960	-	-	-	-
24	П1172-931	Гофра 16	м	50,0	12,00	-	600	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	П400-119	Кріплення для гофри	шт	200,0	2,00		400				
26											
27	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ²	100м кабелю	12,19	5 045,97	-	61 510	61 510	-	67,9500	828,31
27					5 045,97	-			-		-
28	П172-645	Коробки	шт	69,0	25,00		1 725				
28											
29	П172-445	Кабель ВВГНГ 5x16	м	90,0	680,00		61 200				
29											
30	П172-445	Кабель ВВГНГ 5x10	м	64,0	500,00		32 000				
30											
31	П172-445	Кабель ВВГНГ 3x4	м	25,0	165,00		4 125				
31											
32	П172-445	Кабель ВВГНГ 3x2,5	м	740,0	65,00		48 100				
32											
33	П172-445	Кабель ВВГНГ 3x1,5	м	300,0	47,90		14 370				
33											
34	KP17-11-6	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штаних], кількість ламп 1 шт	100шт	0,51	12 726,76	-	6 491	6 491	-	173,4600	88,46
34					12 726,76	-			-		-
35	П172-371	Світильник	шт	51,0	480,00		24 480				
35											
36	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штירהх, кількість ламп 1 шт	100шт	0,16	11 507,35	-	1 841	1 841	-	156,8400	25,09
36					11 507,35	-			-		-
37	П172-371	Світильник	шт	16,0	450,00		7 200				
37											
Разом прямих витрат по кошторису							355 426	95 134			1 305,06
38	Прямі витрати по розрахунку										-
39	- заробітна плата і витрати труда будівельників і монтажників						355 426	95 134			1 305,06
40	- вартість матеріалів і конструкцій						260 292	95 134			1 305,06
41	Загальновиборнічі витрати						48 903				
42	трудоємність в загальновиборнічих витратах										126,59
43	Заробітна плата в загальновиборнічих витратах						401 258	14 734			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12							
44	ВСЬОГО по розрахунку											404 329	14 129				1 431,65	
45	Контрисна трудовістість:																	
46	Всього заробітна плата:											48 802	109 868					
40	Забезпечення (включаючи)											580 385						4 300,00
41	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
42	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
43	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
44	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
45	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
46	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
47	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
48	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
49	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
50	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
51	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
52	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
53	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
54	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
55	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
56	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
57	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
58	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
59	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
60	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
61	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
62	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
63	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
64	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
65	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
66	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
67	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
68	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
69	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
70	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
71	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
72	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
73	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
74	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
75	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
76	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
77	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
78	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
79	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
80	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
81	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
82	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
83	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
84	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
85	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
86	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
87	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
88	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
89	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
90	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
91	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
92	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
93	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
94	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
95	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
96	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
97	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
98	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
99	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
100	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
101	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
102	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
103	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
104	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
105	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
106	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
107	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
108	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
109	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
110	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
111	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
112	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
113	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
114	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
115	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
116	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
117	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
118	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
119	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
120	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
121	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
122	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
123	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
124	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
125	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
126	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
127	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
128	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
129	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
130	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
131	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
132	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
133	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
134	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
135	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
136	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
137	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
138	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
139	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
140	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
141	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
142	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
143	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
144	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
145	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
146	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
147	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
148	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
149	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
150	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
151	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
152	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
153	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
154	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
155	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
156	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
157	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
158	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
159	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
160	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
161	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
162	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
163	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
164	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
165	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
166	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
167	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
168	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
169	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
170	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
171	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
172	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
173	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
174	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
175	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
176	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
177	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
178	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
179	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
180	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
181	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
182	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
183	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
184	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
185	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
186	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
187	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
188	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
189	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
190	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
191	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
192	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
193	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
194	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
195	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
196	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
197	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
198	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
199	Забезпечення (включаючи)											80 129						1 300,00
200																		

«Поточний ремонт електромережі в адмінбудівлі управління праці та соціального захисту населення Лозівської міської ради Харківської області за адресою: Харківська область, м. Лозова, мікрорайон 4, буд. 73»

(найменування об'єкта будівництва)

РОЗРАХУНОК № 1-2 загальновиrobничих витрат до договірної ціни № 7

К1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісності робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновиrobничих витратах

К2 - Усереднений показник для визначення копів на покриття решти статей загальновиrobничих витрат, грн/вод.год.

Складений в поточних цінах станом на 28 серпня 2023 р.

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розн. копторис на трудо місність прямих витрат,	К1	Трудомі сткість [4x5]	Вартість вод.год. робітні ків, заробітна плата яких враховується в ЗВВ	І блок заробіт на плата [6x7]	Заробіт на плата в прямих витратах	ІІ блок С-диний внесок на загально обов'язкове держ. сол. страхування [(8+9) x 22,00%]	К2	ІІІ блок копії на покриття решти статей [4x11]	Всього [8+10+12]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Електропостачання та електроосвітлення											
1	KP17-4-1	1,05	7,6500	0,097	0,7421	116,39	86,37	486,16	125,96	7,66	58,60	270,93
			8,03		0,78		91	510	131		62	284
2	KP17-12-12	0,83	52,3600	0,097	5,0789	116,39	591,14	3 482,99	896,31	7,66	401,08	1 888,53
			43,46		4,22		491	2 891	743		333	1 567
4	KP17-12-4	0,51	52,3600	0,097	5,0789	116,39	591,14	3 482,99	896,31	7,66	401,08	1 888,53
			26,70		2,59		301	1 776	457		205	963
7	KP17-14-1	6,0	2,9700	0,097	0,2881	116,39	33,53	217,91	55,32	7,66	22,75	111,60
			17,82		1,73		201	1 307	332		137	670
9	KP17-12-7	0,36	217,5600	0,097	21,1033	116,39	2 456,22	15 594,70	3 971,20	7,66	1 866,51	8 093,93
			78,32		7,60		884	5 614	1 430		600	2 914
12	KP17-12-8	0,14	299,9200	0,097	29,0922	116,39	3 386,05	21 750,20	5 529,98	7,66	2 297,39	11 213,42
			41,99		4,07		474	3 045	774		322	1 570

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
16	KP17-7-15	5,25	18,7200	0,097	1,8158	116,39	211,35	1 293,55	331,08	7,66	143,40	685,83
20	KP17-7-16	1,6	98,28	0,097	9,53	116,39	1 110	6 791	1 738	7,66	753	3 601
23	KP17-7-16	0,8	20,2500	0,097	1,9643	116,39	228,62	1 399,28	358,14	7,66	155,12	741,88
27	KP17-9-1	12,19	32,40	0,097	3,14	116,39	366	2 239	573	7,66	248	1 187
34	KP17-11-6	0,51	20,2500	0,097	1,9643	116,39	228,62	1 399,28	358,14	7,66	155,12	741,88
36	KP17-11-1	0,16	16,20	0,097	1,57	116,39	183	1 119	287	7,66	124	594
			67,9500	0,097	6,5912	116,39	767,14	5 045,97	1 278,88	7,66	520,50	2 566,52
			828,31	0,097	80,35	116,39	9 351	61 510	15 590	7,66	6 345	31 296
			173,4800	0,097	16,8256	116,39	1 958,33	12 726,76	3 230,72	7,66	1 328,70	6 517,75
			88,46	0,097	8,58	116,39	999	6 491	1 647	7,66	678	3 324
			156,8400	0,097	15,2135	116,39	1 770,70	11 507,35	2 921,17	7,66	1 201,39	5 893,26
			25,09		2,43		283	1 841	468		192	943
	Разом по кошторису		1 305,06		126,59		14 734	95 134	24 170		9 999	48 903
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності											
	(14 734,00 + 95 134,00) * 0,000000											
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності											
	(14 734,00 + 95 134,00) * 0,000000 * 0,220000											
	Всього загальновиборничі витрати по кошторису											
	Разом (договірна ціна)		1 305,06		126,59		14 734	95 134	24 170		9 999	48 903
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності											
	Всього загальновиборничі витрати (договірна ціна)											

Інженер-проектувальник у

частині кошторисної

документації

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вітуков О. В.

Перевірив Директор ІПІ Лозова Буд - 2019

Валерій ШАБАНОВ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

с. 018 134

«Поточний ремонт електромережі в адмінбудівлі управління праці та соціального захисту населення Лозівської міської ради
Харківської області за адресою: Харківська область, м. Лозова, мікрорайон 4, буд. 73»

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Управління праці та соціального захисту населення Лозівської міської ради

ПІДРЯДНИК: ПП "Лозова-Буд-2019"

Договір № 314013 від 28.08.2023

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (П)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах	люд.год.	1 431,65
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у тому числі	люд.год.	1 431,65
монтажні роботи	люд.год.	1 431,65
Вартість прямих і загальновиробничих витрат	грн.	404 329

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Кошторисний прибуток грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування, вартість яких визначається за збірниками РЕКНрв №№ 4,6,7,10,11,16,19,21)				
02-001	«Поточний ремонт електромережі в адмінбудівлі управління праці та соціального захисту населення Лозівської міської ради Харківської області за адресою: Харківська область, м. Лозова, мікрорайон 4, буд. 73»	1 431,65	7,65	10 952
	Разом за видом будівництва	1 431,65		10 952
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат	1 431,65		10 952
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		10 952
	Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва) $404\,329 \cdot 0.15$	-		60 649
	Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне максимально допустиме значення прибутку $10\,952 \leq 60\,649$	-		-
	Всього кошторисного прибутку			10 952

Склав

Інженер-проектувальник у частині кошторисної документації

Внуков О. В.

Перевірив

Директор ПП Лозова Буд - 2019

Валерій ШАБАНОВ

«Поточний ремонт електромережі в адмінбудівлі управління праці та соціального захисту населення Лозівської міської ради Харківської області за адресою: Харківська область, м. Лозова, мікрорайон 4, буд. 73»

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Управління праці та соціального захисту населення Лозівської міської ради

ПІДРЯДНИК: ПП "Лозова-Буд-2019"

Договір № 32/0023 від 28.08.2023

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і люд.год. 1 431,65

загальновиробничих витратах

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 1 431,65

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміністративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування				
02-001	«Поточний ремонт електромережі в адмінбудівлі управління праці та соціального захисту населення Лозівської міської ради Харківської області за адресою: Харківська область, м. Лозова, мікрорайон 4, буд. 73»	1 431,65	3,89	5 569
	Разом за видом будівництва	1 431,65		5 569
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат	1 431,65		5 569
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат			5 569

Склав Інженер-проектувальник у частині кошторисної документації

Внуков О. В.

Перевірів Директор ПП Лозова Буд - 2019

Валерій ШАБАНОВ